
 

 

RESOLUCIÓN POLA QUE SE ACORDA A PUBLICACIÓN DOS RESULTADOS DO 
PROCEDEMENTO DE SELECCIÓN E A APROBACIÓN DA LISTA PROVISIONAL DO 
PROCESO SELECTIVO PARA A FORMACIÓN DUNHA LISTA DE AGARDA PARA 
CONTRATACIÓNS LABORAIS TEMPORAIS NA CATEGORÍA DE TÉCNICO/A 
DEPORTIVO/A MULTIDISCIPLINAR POLA FUNDACIÓN UNIVERSIDADE DE 
SANTIAGO DE COMPOSTELA, M.P. 

Reunida a comisión de valoración do proceso selectivo para a formación dunha lista de 
agarda para contratacións laborais temporais na categoría de técnico/a deportivo/a 
multidisciplinar pola Fundación USC, M.P., unha vez realizada a valoración dos méritos 
alegados e debidamente acreditados polos solicitantes e realizadas as entrevistas 
persoais, ACORDA:  

Primeiro.- Publicar na web da Fundación USC, M.P., as puntuacións obtidas na Fase I, 
«valoración de méritos», e na Fase II, «entrevista persoal», realizadas de conformidade 
co disposto na base 11, «sistema de selección e baremo», das bases reguladoras da 
convocatoria. Incorpóranse á presente resolución, respectivamente, como Anexo I e II. 

Segundo.- Publicar na web da Fundación USC, M.P., proposta de lista provisional 
das/os candidatas/os que superaron o procedemento de selección, coa puntuación total 
obtida por cada unha/un deles/as, con indicación do correspondente número de orde. 
Incorpórase á presente resolución como Anexo III. 

Contra a presente resolución, e ao abeiro do disposto na base 12.4 das bases 
reguladoras, os interesados poderán presentar, no prazo de 3 días hábiles a contar 
dende o día seguinte ao da súa publicación na web da Fundación USC, M.P., 
reclamación, debidamente motivada, en defensa dos seus intereses. As reclamacións 
deberán dirixirse ao presidente da comisión e presentarse nalgunha das formas 
previstas na base 6, apartados 1 e 2, da convocatoria. 

Rematado o prazo sinalado no apartado anterior sen terse presentado reclamacións, ou 
resoltas estas, publicarase na web da Fundación USC, M.P., a lista de agarda definitiva.  

 

En Santiago de Compostela, a 11 de novembro do 2022 

O Presidente da Comisión de Valoración 
Miguel Rodríguez Del Corral 



 

 

ANEXO I. Resultado da Fase I. Valoración de méritos. 
 

Apelidos e nome 
Titulac. 
Acad. 

Titulac. 
Espec. 

Form. 
Comp. 

Lingua 
galega 

Exp. 
Prof. 

TOTAL 

Aldariz Quintela, Eulogio 
Calvo Dopazo, Verónica 
Campaña Barros, Adrián 
Castro Montero, Javier Ángel 
Malvido Puente, Alejandro 
Martínez Gómez, Balbino Andrés 
Míguez Gil, Borja 
Montero Barreiro, Blas 
Taboada Ferro, Ana 
Valladares Rodríguez, Santiago 

0,00 
9,00 
7,00 
0,00 
6,00 
6,00 
0,00 
6,00 
6,00 
6,00 

4,00 
6,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
0,00 
0,00 

1,32 
2,00 
2,00 
1,00 
2,00 
0,30 
0,00 
1,76 
2,00 
2,00 

1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
0,00 
1,00 
1,00 
1,00 

23,26 
12,55 
13,41 
11,42 
29,00 
  0,00 
  0,00 
  2,22 
  0,00 
  0,00 

29,58 
30,55 
25,41 
14,42 
39,00 
  8,30 
  1,00 
12,98 
  9,00 
  9,00 

 
 
ANEXO II. Resultados da Fase II. Entrevista persoal. 
 

Apelidos e nome TOTAL 

Aldariz Quintela, Eulogio 
Calvo Dopazo, Verónica 
Campaña Barros, Adrián 
Castro Montero, Javier Ángel 
Malvido Puente, Alejandro 
Martínez Gómez, Balbino Andrés 
Míguez Gil, Borja 
Montero Barreiro, Blas 
Taboada Ferro, Ana 
Valladares Rodríguez, Santiago 

11,50 
20,00 
11,33 
17,33 
14,00 
14,00 
  9,66 
14,00 
24,00 
18,66 

 
 
ANEXO III. Proposta lista de agarda provisional. 
 
Nº de 
Orde  

Apelidos e nome TOTAL 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Malvido Puente, Alejandro 
Calvo Dopazo, Verónica 
Aldariz Quintela, Eulogio 
Campaña Barros, Adrián 
Taboada Ferro, Ana 
Castro Montero, Javier Ángel 
Valladares Rodríguez, Santiago 
Montero Barreiro, Blas 
Martínez Gómez, Balbino Andrés 
Míguez Gil, Borja 

53,00 
50,55 
41,08 
36,74 
33,00 
31,75 
27,66 
26,98 
22,30 
10,66 
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